
 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Kryeministria 

Adresa Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr.1, Tiranë 

E-mail joana.kuli@kryeministria.al 

Ueb-faqe www.kryeministria.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar (marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

 

3. Objekti i kontratës : “Loti 3 - Blerje letër” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-24709-10-15-2024 

  Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-24726-10-15-2024 

 

5. Fondi Limit: Loti 3 – Blerje letër, me fond limit 24,564,711.40 (njëzet e katër milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë pikë dyzet) lekë pa TVSH. 
 

Kryeministria, me fond limit 3,390,373.00 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

është 06.01.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr. 1 datë 13 Janar 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin) 

Minikontrata e parë: 

    

Vlera 

1,806,534 (një milion e tetëqind 

e gjashtë mijë e pesëqind e 

tridhjetë e katër)     

  (me TVSH) 

Monedha lek 

    

mailto:joana.kuli@kryeministria.al
http://www.kryeministria.al/


 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit (Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë): 

Emri “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k. 

Adresa kodër Kashar, autostrada Tiranë - Durrës, km 8, Tiranë. 

NUIS  J62426002Q 
 

Emri “INTERLOGISTIC” sh.p.k. 

Adresa autostrada Tiranë - Durrës, rruga dytësore, km 9, godine 3 katëshe, Tiranë. 

NUIS  K21605003M 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 5.2.2025. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

 


